   «УТВЕРЖДАЮ»                                          ГРАФИК
Директор АНПОО «Тамбовский                                   учебного    процесса   на    2019- 2020

колледж социокультурных технологий»                         учебный год (с изменениями)

___________Воротникова Е.В. 

«__27__» ___марта__2020 г.

	Месяц
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь

	Курс и группа
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Теоретические                  Учебная практика                 Производственная   практика         Производственная                        

занятия                                                                                   (по   профилю                                     практика

                                                                                                специальности)                              (преддипломная)

	Праздничные дни:

5 ноября      1,2,3,4,5,6,7,8 января  23  февраля  8 марта 1,9 мая     12 июня 


                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Протокол общего собрания работников                        
образовательной организации
	
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	
	3
	10
	17
	24
	2
	9
	16
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	13
	20
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	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
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Промежуточная          
           Государственная                                Каникулы                                    Подготовка                             аттестация                   
                итоговая                                                                                               выпускной                              

                                                 аттестация                                                                           квалификационной     
                                                                                                                                                        работы
	
	Июль
	Август

	
	29
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	13
	20
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	24
	31
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